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2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

1/6

Importo
15.660,40
1.709,79
54,98
14,61
14,61
1.694,20
746,57
63,04
663,95
274,59
556,66
635,46
1.125,30
450,52
192,82
630,86
630,86
176,00
630,86
8.356,73
7.926,69
7.688,28
4.422,78

66,61

Beneficiario

00337460224

00337460224

00339190225

00488410010

00488410010

00534750211

00611500224

00684380223

00891951006

00891951006

00891951006

00928200229

00928200229

00990320228

01066590223

01186070221

01186070221

01186070221

01186070221

01322120229

01322120229

01322120229

01381080223

01381080223
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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

2/6

Importo
586,25
819,67
819,67
834,23
2.473,57
1.105,00
958,94
504,00
504,00
16,65
152,96
119,66
4,31
710,11
6,49
54,87
6,36
17,10
165,28
14,63
0,53
36,77
37,91
25,30

2,18

Beneficiario

01385040223

01532740667

01532740667

01532740667

01532740667

01533550222

01647740222

01717000226

01717000226

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224
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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Acquisto di beni e di servizi

3/6

Importo
0,93
114,98
1,27
0,16
57,02
788,57
887,74
17,94
167,56
255,81
17,30
300,44
158,05
91,51
480,00
546,00
35,00
66,36
35,00
2.970,00
140,00
35,00
884,00
663,00

2.210,00

Beneficiario

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01812630224

01872790223

01872790223

01872790223

02034550224

02148190222

02402810226

02402810226

02402810226

02529020220

96013880222

97163520584

Soggetto privato
Soggetto privato

Soggetto privato
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Trimestre

Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite in conto capitale

Tipologia di spesa
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti

Altre spese correnti
Contributi in conto esercizio
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale

Contributi in conto capitale

4/6

Importo
100,00
884,00
2.210,00
663,00
884,00
663,00
2.210,00
884,00
663,00
2.210,00
3.199,78
4.006,33
6.599,82
88,00
3.115,70
1.500,00
5.422,00
3.769,81
38.304,67
2.935,14
237,29
1.080,64
640,01
22,74

1.467,25

Beneficiario
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
01628540229
01628540229
01628540229
01628540229
01628540229
01628540229
01628540229
Soggetto privato
Soggetto privato
00862470226
00339190225
02143860225
02143860225

80005230224
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2025
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2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite in conto capitale

Tipologia di spesa

Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale
Contributi in conto capitale

Contributi in conto capitale

Investimenti in beni immateriali
Investimenti in beni immateriali
Investimenti in beni immateriali
Investimenti in beni immateriali
Investimenti in beni immateriali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Investimenti in beni materiali

5/6

Importo
8.149,90
1.008,46
8.000,00
1.300,00
390,00
1.000,00
1.000,00
2.160,00
2.834,00
2.598,09
1.710,50
2.604,60
2.598,09
25.005,64
44.743,95
57.299,03
41.096,36
1.423,88
198.360,66
43.639,34
250,00
400,00
1.760,00
4.750,00

8.100,00

Beneficiario
80005230224
96006420226
96006420226
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato

Soggetto privato

01450770217

01533550222

01533550222

01533550222

01533550222

00312890221

00312890221

00312890221

00312890221

00500880224

00500880224

00500880224

00990320228

00990320228

01066590223

01937780227

02066120227
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2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre

Categoria di spesa

uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale
uscite in conto capitale

uscite in conto capitale

Tipologia di spesa

Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali
Investimenti in beni materiali

Investimenti in beni materiali

6/6

Importo
25.732,39
1.339,50
5.462,24
25.320,97
963,80
250,00
250,00

3.407,77

Beneficiario

02068150222
02205360221
02286430224
02470640224
80005230224
97584460584
97584460584

Soggetto privato



